КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ШЕСТОГО СОЗЫВА

Сорок седьмая сессия

РЕШЕНИЕ

« 21 » 03. 2014 г.

№ 47/3446

      г. Краснодон

«Об утверждении Договоров»

                     В соответствии со ст. ст. 1, 5, 7 Закона Украины «О порядке освещения деятельности органов государственной власти и органов местного самоуправления в Украине средствами массовой информации», руководствуясь  п. 43 ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»,

Краснодонский городской Совет

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить Договор о сотрудничестве, заключенный Городским головою гор. Краснодона от имени Краснодонского городского совета 01.03.2014 года с коммунальным предприятием «Редакция газеты «Слава Краснодона» (прилагается).

2. Определить Главным распорядителем средств местного бюджета гор. Краснодона   на финансовую поддержку КУ «Редакция газеты «Слава Краснодона» Управление экономики и собственности исполнительного комитета Краснодонского городского совета.

3. Утвердить Договор о сотрудничестве, заключенный Городским головою гор. Краснодона от имени Краснодонского городского совета 01.03.2014 года с Краснодонским городским коммунальным предприятием «Городская телерадиокомпания» (прилагается).

4. Определить Главным распорядителем средств местного бюджета гор. Краснодона   на финансовую поддержку КГКП «Городская телерадиокомпания» Управление экономики и собственности исполнительного комитета Краснодонского городского совета.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

Ю.Б.БАКЛАГОВ